
 

 

 

 

V Melči 2. září 2022 

 

Informace o dočasném výpadku školního informačního systému Bakaláři 

 

Vážení zákonní zástupci, žáci, 

již od pátku 26. srpna 2022 velmi intenzivně s dodavatelskou firmou řešíme nefunkčnost školního 

informačního sytému, abychom se včera v pozdních odpoledních hodinách dozvěděli, že problém je 

závažnější, než jsme všichni předpokládali. K jeho vyřešení bude zapotřebí větších zásahů a (bohužel pro 

nás pro všechny) i více času. 

V praxi to znamená, že po dobu odstraňování příčin nefunkčnosti systému (přesný termín v tuto chvíli 

neznáme) bude školní informační systém Bakaláři zcela mimo provoz. Každopádně dnes si žáci odnesou 

řádný rozvrh, dle kterého se budou od pondělí 5. září 2022 vzdělávat. Skrze Bakaláře však není možná 

běžná vzájemná komunikace, např. zadávání domácích úkolů ze strany učitelů, omlouvání absence žáků 

ze strany rodičů, není funkční ani třídní kniha a nelze vidět ani suplování. Proto jako komunikační kanál 

s třídními učiteli využívejte emailovou komunikaci a v naléhavých případech komunikaci telefonní. 

Potřebné údaje najdete na webových stránkách naší školy www.zsmelc.cz.  

Omlouváme se tímto všem za způsobené komplikace, věřte, že děláme vše pro jejich odstranění, neboť 

nefunkčnost informačního systému nejvíce doléhá právě na chod školy. 

Za pochopení a shovívavost děkuje 

 

Mgr. Pavel PISKOVSKÝ 

        ředitel školy 

Masarykova základní škola a mateřská škola Melč,  

okres Opava, příspěvková organizace 

 

http://www.zsmelc.cz/

		2022-09-02T07:33:45+0200
	Mgr. Pavel Piskovský




